
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 27 de março de 2017 Ano VI - Edição nº 00703 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EEB48CDAC8FE23EBC18D0B22A540865



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2017

• ERRATA DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS CC Nº 001/2017.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EEB48CDAC8FE23EBC18D0B22A540865



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2017 

 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na 
modalidade Tomada de Preços sob o nº. 002/2017. Tipo: Menor 
Preço Global. Objeto: Construção de uma Quadra de Tênis no 
Bairro Recanto das Árvores, Sede do Município de Irecê - Bahia. 
Data da Sessão: 11 de Abril de 2017 às 09:00h. Local da Sessão: 
Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, 
Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. 
Machado/Pres. CPL.  
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB1BBCC9BCB1C438A72768ACB781B458

segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
ERRATA DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS 

CC Nº. 001/2017 
 
O Município de Irecê/Ba, retifica o aviso de julgamento das Propostas de Preços da  Carta Convite nº. 001.2017, 
referente a serviços de engenharia para ampliação da Escola Municipal Tenente Wilson, publicado no DOM, edição de 
segunda-feira, 20 de março de 2017 | Ano VI - Edição nº 00700 | Caderno 1.  Onde se lê: R$ 87.999,55 (oitenta e sete 
mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos). Leia-se: R$ 87.999,85 (oitenta e sete mil 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos). Joazino A. Machado/Pres. CPL.  
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EEB48CDAC8FE23EBC18D0B22A540865


		2017-03-27T16:13:21-0300




